Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n°676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

,z 5,6

PROGRAMA
CIDADES
SUSTENTÁVEIS

DECRETO N° 6271, DE 08 DE ABRIL DE 2022.

"Nomeia os membros do Conselho Municipal
dos Direitos da Mulher."

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher
(CMDM), nos termos da Lei n° 2537/2011 e suas alterações, para o biênio 2022/2024, com
a seguinte composição:

1- REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

TITULARIDADE: SUPLÊNCIA: REPRESENTATIVIDADE:

Adriana Cristina do Nascimento Geane Patricia Longo

Representantes da Diretoria de
Saúde

Edneia Corona Giranda Vancim Ana Carla Teixeira Vieira Representantes da Diretoria da
Educação

Vera Maria Araújo Chapela Renata Cristina Caetano
Representantes Diretoria de
Desenvolvimento

Maria Adriana Barbosa de
Representantes da Diretoria da

Oliveira Gomes
Delza Cristina Ferreira Assistência, Desenvolvimento,

e Inclusão Social

Marta Maria Barbar da Silva Vilsa Alves de Lima
Fundo Social e Diretoria
Municipal Esporte e Lazer

Ana Paula Simplicio
Reginaldo Aparecido Representante da Segurança
Izaias Pública Municipal/Estadual

II- REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

TITULARIDADE: SUPLÊNCIA: REPRESENTATIVIDADE:
Fatima Andressa dos

Alzira Rodrigues Pereira

	 Associação de moradores
Santos

Tais Nara Aleixo Ferreira Mirelen Pereira Silva Grupos religiosos

Elizabeth Ribeiro do Nascimento Gabrielli Pereira da Costa Empresariado local/Clubes deServiço
Lairiane Cristina Urias de

Luciene Silva Benfica

	 Grupos Organizados
Oliveira

Victoria Suzuki Clemente Denise de Souza Dantas Grupos Organizados

Camila de Jesus Pereira Maria Edilene da Rocha Representante OAB

http://www.guaira.sp.gov.br
http://secretariagguaira.sp.gov.br

Municipio de Guaira
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaira - Estado de Säo Paulo
Paco Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretaria@guaira.sp.gov.br

„it
•C:/
V It

PROGR AMA
CIDADES
SUSTENTAVEIS

Art. 2" Este decreto entrard em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiçoes
em contrário.

Municipio de Guaira, 08 de abril de 2022.

Antonio Manose -a...Junior
Prefeito

Publicada e Registrada no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do Municipio
de Guaira, na data supra.

Ar
Emiliana Alves F' eira-Ribeito,Sterc • ,

Diretora de Tra parelieta,:fustrça e

http://www.guaira.sp.gov.br
mailto:secretaria@guaira.sp.gov.br